Совет

сельского поселения

«Нившера»

[image: image1.png]

	 «Одыб»

сикт  овмöдчöминса

                    Сöвет

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2022 года
	                                              № 130-2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

            Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального образования сельского поселения «Нившера»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Нившера», Совет сельского поселения «Нившера»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального образования сельского поселения «Нившера» согласно приложению
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Нившера»                                      Н. Изъюрова
Приложение к решению Совета

сельского поселения «Нившера»
от 26.12.2022 г. № 130-2
Перечень                                                                                          имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», в собственность муниципального образования сельского поселения «Нившера»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Мотопомпа Koshin SE-50x в комплекте (ствол ручной пожарный) приобретение мотопомпы Koshin SE-50x в комплекте (ствол ручной пожарный РС-50 алюм, рукав пожарный напорно-всасывающий, Ф50 в сборе с ГР-50 (4м), рукав пожарный напорный ф51 «сибтекс» навязной в сборе ГР-50 1,0 Мпа (20), рукав пожарный напорно-всасывающий В-50 в сборе с ГР (4м))

	110104556
	1
	23 316,00
	23 316,00

_1274512798.doc
[image: image1.png]